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 सूचना सूचना
          खालील यादीत नावे नमुद असलेल्या उमेदवारांना असे सूचित करण्यात येते          खालील यादीत नावे नमुद असलेल्या उमेदवारांना असे सूचित करण्यात येते कीकी  त्यांची  त्यांची “सफाई“सफाई  

”कामगार”कामगार  पदाकरिता पदाकरिता    प्रात्यक्षिक परीक्षा  प्रात्यक्षिक परीक्षा    नियोजित करण्यात आली आहे   नियोजित करण्यात आली आहे.  .    उमेदवारांना सूचित करण्यात  उमेदवारांना सूचित करण्यात  

    येते की त्यांनी सदर    येते की त्यांनी सदर        प्रात्यक्षिक परीक्षेसाठी त्यांच्या नावासमोर नमूद के लेल्या दिनांकास       प्रात्यक्षिक परीक्षेसाठी त्यांच्या नावासमोर नमूद के लेल्या दिनांकास  खालील नमुद खालील नमुद  

 पत्त्यावर पत्त्यावर   सकाळी ठीक ०८  सकाळी ठीक ०८::     ०० वाजता स्वखर्चाने उपस्थित रहावे    ०० वाजता स्वखर्चाने उपस्थित रहावे. . 

 पत्ता पत्ता :-:-   मुं बई उच्च न्यायालय  मुं बई उच्च न्यायालय, , 
  गेट नंबर ४  गेट नंबर ४, ,  हुतात्मा चौक हुतात्मा चौक, , फोर्टफोर्ट ,,  

 –  मुं बई ४०० ०३२ –  मुं बई ४०० ०३२..

      ओळखीच्या पुराव्यासाठी उमेदवाराने स्वतः चे आधार कार्ड      ओळखीच्या पुराव्यासाठी उमेदवाराने स्वतः चे आधार कार्ड / /    निवडणूक आयोगाचे ओळखपत्र   निवडणूक आयोगाचे ओळखपत्र //  

  पॅ न कार्ड  पॅ न कार्ड /  /     वाहन चालविण्याचा परवाना   वाहन चालविण्याचा परवाना /  /        पासपोर्ट यापैकी किमान कोणतेही एक मूळ ओळखपत्र      पासपोर्ट यापैकी किमान कोणतेही एक मूळ ओळखपत्र  

   सोबत आणणे अनिवार्य आहे   सोबत आणणे अनिवार्य आहे.  .        तसेच नाव बदललेले असल्यास उमेदवाराने विवाह नों दणीपत्र      तसेच नाव बदललेले असल्यास उमेदवाराने विवाह नों दणीपत्र,  ,  राजपत्रराजपत्र  

      किं वा त्या सं बं धीचे कागदपत्र आणणे अनिवार्य आहे      किं वा त्या सं बं धीचे कागदपत्र आणणे अनिवार्य आहे..

            सहीसही/- /- 
     –  दिनांक १७ डिसेंबर     –  दिनांक १७ डिसेंबर, ,                                      २०२५ प्रबं धक                                     २०२५ प्रबं धक, ,   मूळ शाखा  मूळ शाखा,          ,          
                                                                                                                                                                           उच्च न्यायालय उच्च न्यायालय, , मुं बईमुं बई. .       



HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAYHIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY

Roll No.Roll No. Name of the CandidateName of the Candidate

11 SW001SW001 22 Dipak Dattaram BudhwantDipak Dattaram Budhwant

22 SW002SW002 66 Nilesh Rajaram PatilNilesh Rajaram Patil

33 SW003SW003 1313 Ganesh Lahukant SatputeGanesh Lahukant Satpute

44 SW004SW004 1515 Suhas Krishna ShishteSuhas Krishna Shishte

55 SW005SW005 1818 Satish Gajanan KawleSatish Gajanan Kawle

66 SW006SW006 2121 Ankush Bhiwaji ManeAnkush Bhiwaji Mane

77 SW007SW007 2727 Purushottam Arjun BholankarPurushottam Arjun Bholankar

88 SW008SW008 3434 Vasudev Punamchand WadileVasudev Punamchand Wadile

99 SW009SW009 4646 Dnyaneshwar Dhulaji AdulkarDnyaneshwar Dhulaji Adulkar

1010 SW010SW010 4949 Prashant Tanaji BanugadePrashant Tanaji Banugade

1111 SW011SW011 5151 Kiran Subhash KambleKiran Subhash Kamble

1212 SW012SW012 5353 Laxman Baburao RautLaxman Baburao Raut

1313 SW013SW013 5656 Nikita Sanjay HareNikita Sanjay Hare

1414 SW014SW014 6161 Satish Narsing JadhavSatish Narsing Jadhav

1515 SW015SW015 7171 Sandip Hanumant PolSandip Hanumant Pol

1616 SW016SW016 7878 Avinash Khemu RathodAvinash Khemu Rathod

1717 SW017SW017 8181 Laxman Lotan MahajanLaxman Lotan Mahajan

1818 SW018SW018 9090 Nitin Sambhajirao JadhavNitin Sambhajirao Jadhav

1919 SW019SW019 9292 Chetan Baburao KhotareChetan Baburao Khotare

2020 SW020SW020 9393 Mayappa Prakash RanageMayappa Prakash Ranage

 List of 246 candidates provisionally eligible for appearing Practical Test for the post of ‘Sweeper’, on  List of 246 candidates provisionally eligible for appearing Practical Test for the post of ‘Sweeper’, on 
the establishment of High Court of Judicature at Bombaythe establishment of High Court of Judicature at Bombay

 (Reference to Advertisement dated 1 (Reference to Advertisement dated 1stst January, 2025). January, 2025).

Sr. Sr. 
No.No.

Application Application 
No.No.

Date of Practical Test & Date of Practical Test & 
Reporting TimeReporting Time

Date : 3Date : 3rdrd January, 2026  January, 2026 
Time : 08:00 a.m.Time : 08:00 a.m.



Roll No.Roll No. Name of the CandidateName of the CandidateSr. Sr. 
No.No.

Application Application 
No.No.

Date of Practical Test & Date of Practical Test & 
Reporting TimeReporting Time

2121 SW021SW021 9797 Vivek Uttam DeoreVivek Uttam Deore

2222 SW022SW022 9999 Rahul Dnyaneshwar ShivadeRahul Dnyaneshwar Shivade

2323 SW023SW023 100100 Anil Bhagoji RanageAnil Bhagoji Ranage

2424 SW024SW024 107107 Aaslam Ramjan ShaikhAaslam Ramjan Shaikh

2525 SW025SW025 113113 Kavita Nitin AthawaleKavita Nitin Athawale

2626 SW026SW026 115115 Ram Rajabhau ManeRam Rajabhau Mane

2727 SW027SW027 116116 Kajal Rajendra UplekarKajal Rajendra Uplekar

2828 SW028SW028 123123 Shivprasad Mukund GujareShivprasad Mukund Gujare

2929 SW029SW029 125125 Shahbaz Rustum ShaikhShahbaz Rustum Shaikh

3030 SW030SW030 133133 Ashish Pramod BorseAshish Pramod Borse

3131 SW031SW031 136136 Vikas Rajkumarsing BahotVikas Rajkumarsing Bahot

3232 SW032SW032 138138 Shekar Kashinath BacchavShekar Kashinath Bacchav

3333 SW033SW033 148148 Amol Ananda DeoreAmol Ananda Deore

3434 SW034SW034 168168 Ganpat Genu IdeGanpat Genu Ide

3535 SW035SW035 169169 Naresh Raghunath BhamareNaresh Raghunath Bhamare

3636 SW036SW036 170170 Vikesh Ramesh ParadhiVikesh Ramesh Paradhi

3737 SW037SW037 172172 Navnath Asaram BarpheNavnath Asaram Barphe

3838 SW038SW038 174174 Sudhakar Bhaskar SalveSudhakar Bhaskar Salve

3939 SW039SW039 178178 Sumedha Narhar BhongaleSumedha Narhar Bhongale

4040 SW040SW040 181181 Abhishek Shamrao ToneAbhishek Shamrao Tone

4141 SW041SW041 183183 Namdeo Mahadeo LonareNamdeo Mahadeo Lonare

4242 SW042SW042 187187 Datta Balkrushna DiwnaleDatta Balkrushna Diwnale

4343 SW043SW043 191191 Suraj Bharat TayadeSuraj Bharat Tayade

4444 SW044SW044 192192 Prashant Hiraman RathodPrashant Hiraman Rathod

4545 SW045SW045 194194 Pradip Kachru SuradkarPradip Kachru Suradkar

Date : 3Date : 3rdrd January, 2026  January, 2026 
Time : 08:00 a.m.Time : 08:00 a.m.



Roll No.Roll No. Name of the CandidateName of the CandidateSr. Sr. 
No.No.

Application Application 
No.No.

Date of Practical Test & Date of Practical Test & 
Reporting TimeReporting Time

4646 SW046SW046 197197 Rashtrapal Rajabhau RodeRashtrapal Rajabhau Rode

4747 SW047SW047 200200 Mahesh Sitaram GoreMahesh Sitaram Gore

4848 SW048SW048 208208 Sandeep Madhukarrao RautSandeep Madhukarrao Raut

4949 SW049SW049 212212 Kartik Bhimrao IngleKartik Bhimrao Ingle

5050 SW050SW050 213213 Nandkumar Rajendra PawarNandkumar Rajendra Pawar

5151 SW051SW051 214214 Hitendra Malu BhaleraoHitendra Malu Bhalerao

5252 SW052SW052 216216 Vilas Ramesh TambeVilas Ramesh Tambe

5353 SW053SW053 217217 Roshan Subhashrao LahaneRoshan Subhashrao Lahane

5454 SW054SW054 219219 Shubham Prakash PatilShubham Prakash Patil

5555 SW055SW055 221221 Dipak Sarichand ChavanDipak Sarichand Chavan

5656 SW056SW056 225225 Swami Rajaram BulakheSwami Rajaram Bulakhe

5757 SW057SW057 228228 Pankaj Ramdas ShelkePankaj Ramdas Shelke

5858 SW058SW058 235235 Asalam Masaruddin ShaikhAsalam Masaruddin Shaikh

5959 SW059SW059 236236 Sonali Yuvraj ManeSonali Yuvraj Mane

6060 SW060SW060 239239 Rupesh Anna DhaigudeRupesh Anna Dhaigude

6161 SW061SW061 242242 Pankaj Ramesh KothalePankaj Ramesh Kothale

6262 SW062SW062 263263 Adesh Dipak DeshmukhAdesh Dipak Deshmukh

6363 SW063SW063 266266 Ram Sudhakar RathodRam Sudhakar Rathod

6464 SW064SW064 279279 Vishal Ramdas DhawaleVishal Ramdas Dhawale

6565 SW065SW065 280280 Siddharth Liladhar WaghodeSiddharth Liladhar Waghode

6666 SW066SW066 290290 Dnyaneshwar Ramesh GopalDnyaneshwar Ramesh Gopal

6767 SW067SW067 292292 Sahil Yashwant KorgaonkarSahil Yashwant Korgaonkar

6868 SW068SW068 294294 Shivam Diliprao BharsakaleShivam Diliprao Bharsakale

6969 SW069SW069 296296 Shaikh Imran Shaikh RajaShaikh Imran Shaikh Raja

7070 SW070SW070 299299 Sampat Nivrutti DodakeSampat Nivrutti Dodake

Date : 3Date : 3rdrd January, 2026  January, 2026 
Time : 08:00 a.m.Time : 08:00 a.m.
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7171 SW071SW071 303303 Arjun Bapurao IngoleArjun Bapurao Ingole

7272 SW072SW072 304304 Sunil Bhausaheb TagadSunil Bhausaheb Tagad

7373 SW073SW073 308308 Parmeshwar Kashinath DudheParmeshwar Kashinath Dudhe

7474 SW074SW074 313313 Ankush Pramodrao GawandeAnkush Pramodrao Gawande

7575 SW075SW075 318318 Rajnikant Raghunath NagargojeRajnikant Raghunath Nagargoje

7676 SW076SW076 323323 Rameshwar Annabhau MundeRameshwar Annabhau Munde

7777 SW077SW077 331331 Sushil Dilip MahaleSushil Dilip Mahale

7878 SW078SW078 334334 Dinesh Gautam SonawaleDinesh Gautam Sonawale

7979 SW079SW079 337337 Teju Sagar SawantTeju Sagar Sawant

8080 SW080SW080 340340 Akash Bhausaheb ByaleAkash Bhausaheb Byale

8181 SW081SW081 341341 Chandrashekhar Hanmantu GudapeChandrashekhar Hanmantu Gudape

8282 SW082SW082 347347 Nitin Haribhau RewatkarNitin Haribhau Rewatkar

8383 SW083SW083 353353 Manoj Machindra ShindeManoj Machindra Shinde

8484 SW084SW084 354354 Sumit Sunil ItkarSumit Sunil Itkar

8585 SW085SW085 357357 Karan Bhimrao JadhaoKaran Bhimrao Jadhao

8686 SW086SW086 359359 Sunny Sandip KadamSunny Sandip Kadam

8787 SW087SW087 362362 Suresh Uttam SaudagarSuresh Uttam Saudagar

8888 SW088SW088 364364 Mohan Bhagwat JadhavMohan Bhagwat Jadhav

8989 SW089SW089 373373 Aarti Gajanan ShirkareAarti Gajanan Shirkare

9090 SW090SW090 376376 Nilesh Kishor ChaudhariNilesh Kishor Chaudhari

9191 SW091SW091 379379 Dnyaneshwar Nathuji NirgudeDnyaneshwar Nathuji Nirgude

9292 SW092SW092 387387 Satish Ashwin SolankiSatish Ashwin Solanki

9393 SW093SW093 389389 Kiran Gautam BhutkeKiran Gautam Bhutke

9494 SW094SW094 396396 Shivaji Bhau GejageShivaji Bhau Gejage

9595 SW095SW095 404404 Shubham Sakharam SabaleShubham Sakharam Sabale

Date : 3Date : 3rdrd January, 2026  January, 2026 
Time : 08:00 a.m.Time : 08:00 a.m.
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9696 SW096SW096 407407 Seema Bhimrao JadhavSeema Bhimrao Jadhav

9797 SW097SW097 413413 Bhagwan Ganesh PatilBhagwan Ganesh Patil

9898 SW098SW098 424424 Jivan Subhash KokateJivan Subhash Kokate

9999 SW099SW099 427427 Birappa Maruti KareBirappa Maruti Kare

100100 SW100SW100 430430 Ankit Uttam GaikwadAnkit Uttam Gaikwad

101101 SW101SW101 433433 Sonutai Prabhakar IngoleSonutai Prabhakar Ingole

102102 SW102SW102 436436 Pravin Mahadev KondePravin Mahadev Konde

103103 SW103SW103 439439 Vinay Chandrakant JadhavVinay Chandrakant Jadhav

104104 SW104SW104 443443 Shubhangi Datta NikamShubhangi Datta Nikam

105105 SW105SW105 450450 Amol Kailas PawarAmol Kailas Pawar

106106 SW106SW106 456456 Shrikrushna Nagnath BachuteShrikrushna Nagnath Bachute

107107 SW107SW107 470470 Sanjay Bhagwan NateSanjay Bhagwan Nate

108108 SW108SW108 477477 Prashant Samrat TayadePrashant Samrat Tayade

109109 SW109SW109 479479 Ravikiran Chandrashekhar BijaragiRavikiran Chandrashekhar Bijaragi

110110 SW110SW110 481481 Shivaji Bharat KharatShivaji Bharat Kharat

111111 SW111SW111 484484 Mangesh Tukaram GolreMangesh Tukaram Golre

112112 SW112SW112 489489 Manoj Deelip SuryawanshiManoj Deelip Suryawanshi

113113 SW113SW113 501501 Manohar Siddharth WaghManohar Siddharth Wagh

114114 SW114SW114 515515 Dhiraj Sadashiv PanditDhiraj Sadashiv Pandit

115115 SW115SW115 522522 Avinash Vishwas BhosaleAvinash Vishwas Bhosale

116116 SW116SW116 523523 Haresh Prabhakar ChavanHaresh Prabhakar Chavan

117117 SW117SW117 525525 Mohammad Parvez Abdul GaffarMohammad Parvez Abdul Gaffar

118118 SW118SW118 551551 Manoj Rajendra PatilManoj Rajendra Patil

119119 SW119SW119 559559 Vijay Bandu GavliVijay Bandu Gavli

120120 SW120SW120 563563 Gulab Gangaram AherGulab Gangaram Aher

Date : 3Date : 3rdrd January, 2026  January, 2026 
Time : 08:00 a.m.Time : 08:00 a.m.
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121121 SW121SW121 565565 Rahul Prakash BudhawaleRahul Prakash Budhawale

122122 SW122SW122 573573 Laxman Narayan JadhavLaxman Narayan Jadhav

123123 SW123SW123 602602 Swapnali Vaishnav SalunkeSwapnali Vaishnav Salunke

124124 SW124SW124 622622 Vijay Popat SapkalVijay Popat Sapkal

125125 SW125SW125 630630 Dinesh Premsing AdeDinesh Premsing Ade

126126 SW126SW126 632632 Mohammadhujer Jainoddin MullaMohammadhujer Jainoddin Mulla

127127 SW127SW127 637637 Manoj Dhanaji TokareManoj Dhanaji Tokare

128128 SW128SW128 639639 Karuna Sunil ItkarKaruna Sunil Itkar

129129 SW129SW129 640640 Tatesh Sudhakar GudmeTatesh Sudhakar Gudme

130130 SW130SW130 650650 Bharat Kisan JundreBharat Kisan Jundre

131131 SW131SW131 651651 Shivanand Chandar KengarShivanand Chandar Kengar

132132 SW132SW132 659659 Rahul Murlidhar KatoleRahul Murlidhar Katole

133133 SW133SW133 678678 Sumeet Sanjay DhembreSumeet Sanjay Dhembre

134134 SW134SW134 686686 Rohit Ganesh SonarRohit Ganesh Sonar

135135 SW135SW135 688688 Rohit Dharmraj SuralkarRohit Dharmraj Suralkar

136136 SW136SW136 689689 Vinod Hiru WaghVinod Hiru Wagh

137137 SW137SW137 692692 Arjun Mohan ChavhanArjun Mohan Chavhan

138138 SW138SW138 697697 Akshay Anil BarbuddeAkshay Anil Barbudde

139139 SW139SW139 698698 Gopal Vilas MahurkarGopal Vilas Mahurkar

140140 SW140SW140 699699 Sainath Devidas ShahareSainath Devidas Shahare

141141 SW141SW141 701701 Ankit Narayan AdeAnkit Narayan Ade

142142 SW142SW142 709709 Ajinkya Shrikant ChavanAjinkya Shrikant Chavan

143143 SW143SW143 718718 Manish Shankar SaindaneManish Shankar Saindane

144144 SW144SW144 723723 Mukesh Shridhar DandgeMukesh Shridhar Dandge

Date : 4Date : 4thth January, 2026  January, 2026 
Time : 08:00 a.m.Time : 08:00 a.m.



Roll No.Roll No. Name of the CandidateName of the CandidateSr. Sr. 
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Application Application 
No.No.

Date of Practical Test & Date of Practical Test & 
Reporting TimeReporting Time

145145 SW145SW145 736736 Nyaysan Pralhad MhaskeNyaysan Pralhad Mhaske

146146 SW146SW146 738738 Harshvardhan Sudhakar KokareHarshvardhan Sudhakar Kokare

147147 SW147SW147 740740 Sainath Devidas ShahareSainath Devidas Shahare

148148 SW148SW148 745745 Karasiddh Mayappa BandgarKarasiddh Mayappa Bandgar

149149 SW149SW149 756756 Pankaj Bharat TayadePankaj Bharat Tayade

150150 SW150SW150 759759 Sandip Govind PawarSandip Govind Pawar

151151 SW151SW151 764764 Atul Sitaram BurdeAtul Sitaram Burde

152152 SW152SW152 767767 Kiran Ramesh PawarKiran Ramesh Pawar

153153 SW153SW153 770770 Rajendra Lahu PatilRajendra Lahu Patil

154154 SW154SW154 796796 Gaurav Pandurang PokamGaurav Pandurang Pokam

155155 SW155SW155 812812 Mohan Haribhau RewatkarMohan Haribhau Rewatkar

156156 SW156SW156 817817 Bharat Satappa KambleBharat Satappa Kamble

157157 SW157SW157 835835 Lakhan Anil GhodakeLakhan Anil Ghodake

158158 SW158SW158 843843 Neha Appaso ThombareNeha Appaso Thombare

159159 SW159SW159 844844 Dipak Mangesh ChauhanDipak Mangesh Chauhan

160160 SW160SW160 848848 Pramod Mahadeo GhodakePramod Mahadeo Ghodake

161161 SW161SW161 853853 Rajkumar Harichandra WankhadeRajkumar Harichandra Wankhade

162162 SW162SW162 854854 Vaibhav Hiraman WaghmareVaibhav Hiraman Waghmare

163163 SW163SW163 860860 Atul Nivrutti BhorAtul Nivrutti Bhor

164164 SW164SW164 861861 Anil Devidas RathodAnil Devidas Rathod

165165 SW165SW165 879879 Aashish Kailasrao DadheAashish Kailasrao Dadhe

166166 SW166SW166 880880 Pravin Dinkar PawarPravin Dinkar Pawar

167167 SW167SW167 884884 Gautam Tanaji AgaleGautam Tanaji Agale

168168 SW168SW168 889889 Asef Rustam ShaikhAsef Rustam Shaikh

Date : 4Date : 4thth January, 2026   January, 2026  
Time : 08:00 a.m.Time : 08:00 a.m.



Roll No.Roll No. Name of the CandidateName of the CandidateSr. Sr. 
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No.No.

Date of Practical Test & Date of Practical Test & 
Reporting TimeReporting Time

169169 SW169SW169 916916 Javed Shadul ShaikhJaved Shadul Shaikh

170170 SW170SW170 917917 Pravin Shyam AlewadPravin Shyam Alewad

171171 SW171SW171 923923 Balasaheb Ashokrao DhekleBalasaheb Ashokrao Dhekle

172172 SW172SW172 926926 Alka Digambar KendreAlka Digambar Kendre

173173 SW173SW173 936936 Vishwajit Manohar JireVishwajit Manohar Jire

174174 SW174SW174 937937 Rohit Digambar BuvaRohit Digambar Buva

175175 SW175SW175 938938 Chetan Manohar RautChetan Manohar Raut

176176 SW176SW176 941941 Shaikh Waseem BabuShaikh Waseem Babu

177177 SW177SW177 943943 Shaikh Fayum Shaikh RajakShaikh Fayum Shaikh Rajak

178178 SW178SW178 946946 Prasad Ganesh LahanePrasad Ganesh Lahane

179179 SW179SW179 950950 Laleet Shantaram VaruleLaleet Shantaram Varule

180180 SW180SW180 951951 Jeevan Shankar RathodJeevan Shankar Rathod

181181 SW181SW181 959959 Narayan Dhansing ChandelNarayan Dhansing Chandel

182182 SW182SW182 978978 Sunil Rajendra DigheSunil Rajendra Dighe

183183 SW183SW183 982982 Suraj Siddharath KadamSuraj Siddharath Kadam

184184 SW184SW184 984984 Vijay Pandurang IngaleVijay Pandurang Ingale

185185 SW185SW185 989989 Swapnil Dnyaneshwar KatharSwapnil Dnyaneshwar Kathar

186186 SW186SW186 990990 Yuvraj Maragappa MaskeYuvraj Maragappa Maske

187187 SW187SW187 999999 Chetan Shahaji KutemateChetan Shahaji Kutemate

188188 SW188SW188 10001000 Ramchandra Shantaram ThubalRamchandra Shantaram Thubal

189189 SW189SW189 10061006 Manohar Samadhan AkhareManohar Samadhan Akhare

190190 SW190SW190 10421042 Mangeshkumar Janardan KambleMangeshkumar Janardan Kamble

191191 SW191SW191 10431043 Swapnankit Balasaheb SonawaneSwapnankit Balasaheb Sonawane

192192 SW192SW192 10491049 Sameer Arjun ShingvaSameer Arjun Shingva
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193193 SW193SW193 10511051 Pramila Prakash RathodPramila Prakash Rathod

194194 SW194SW194 10591059 Banti Subhash ChandeleBanti Subhash Chandele

195195 SW195SW195 10611061 Sachin Prabhakar PagareSachin Prabhakar Pagare

196196 SW196SW196 10631063 Santosh Shyam GaikwadSantosh Shyam Gaikwad

197197 SW197SW197 10661066 Shankar Maroti ManjarmeShankar Maroti Manjarme

198198 SW198SW198 10691069 Rajesh Balkrushna GadhaweRajesh Balkrushna Gadhawe

199199 SW199SW199 10701070 Shivaji Bhiva IngleShivaji Bhiva Ingle

200200 SW200SW200 10751075 Pandurang Suresh ChutkePandurang Suresh Chutke

201201 SW201SW201 10811081 Vishal Ganesh PatilVishal Ganesh Patil

202202 SW202SW202 10861086 Tejas Sunil NathjogiTejas Sunil Nathjogi

203203 SW203SW203 10891089 Bhausaheb Babanrao GawliBhausaheb Babanrao Gawli

204204 SW204SW204 10911091 Prasad Digambar NalawadePrasad Digambar Nalawade

205205 SW205SW205 10931093 Sachin Ashok KoliSachin Ashok Koli

206206 SW206SW206 10981098 Sumit Shivcharan RathodSumit Shivcharan Rathod

207207 SW207SW207 11021102 Akash Rajkumar ShindeAkash Rajkumar Shinde

208208 SW208SW208 11041104 Sachin Satish PatilSachin Satish Patil

209209 SW209SW209 11201120 Ajay Valmik SardarAjay Valmik Sardar

210210 SW210SW210 11231123 Sk Mustafa Sk AhemadSk Mustafa Sk Ahemad

211211 SW211SW211 11281128 Akshay Naresh NakhateAkshay Naresh Nakhate

212212 SW212SW212 11291129 Vinayak Subhash KoliVinayak Subhash Koli

213213 SW213SW213 11311131 Rushikesh Gorakshnath KaleRushikesh Gorakshnath Kale

214214 SW214SW214 11351135 Shubham Diliprao KordeShubham Diliprao Korde

215215 SW215SW215 11541154 Kalpesh Dattu ThaleKalpesh Dattu Thale

216216 SW216SW216 11561156 Ganesh Bajrang GuravGanesh Bajrang Gurav
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217217 SW217SW217 11591159 Satish Shankarrao ShindeSatish Shankarrao Shinde

218218 SW218SW218 11631163 Anurag Ganesh JoshiAnurag Ganesh Joshi

219219 SW219SW219 11661166 Gaurav Rajendra KasareGaurav Rajendra Kasare

220220 SW220SW220 11701170 Akash Kisan DinkarAkash Kisan Dinkar

221221 SW221SW221 11741174 Machhindra Ramesh JadhavMachhindra Ramesh Jadhav

222222 SW222SW222 11751175 Rahul Sudhakar SongireRahul Sudhakar Songire

223223 SW223SW223 11891189 Vimal Tukaram SarokateVimal Tukaram Sarokate

224224 SW224SW224 11911191 Vishal Dasharath DinkarVishal Dasharath Dinkar

225225 SW225SW225 11971197 Rohan Babasaheb GawaliRohan Babasaheb Gawali

226226 SW226SW226 12001200 Abhishek Ashok GuravAbhishek Ashok Gurav

227227 SW227SW227 12021202 Mohan Bhaskar WaghMohan Bhaskar Wagh

228228 SW228SW228 12041204 Rupa Manoj WaghelaRupa Manoj Waghela

229229 SW229SW229 12051205 Navnath Narayanrao WaiwalNavnath Narayanrao Waiwal

230230 SW230SW230 12181218 Pradeep Subhash ParabPradeep Subhash Parab

231231 SW231SW231 12191219 Gahininath Dilip SadaphuleGahininath Dilip Sadaphule

232232 SW232SW232 12261226 Ajay Gangaram KadamAjay Gangaram Kadam

233233 SW233SW233 12311231 Pradip Janardan BodakePradip Janardan Bodake

234234 SW234SW234 12391239 Aditya Dhanaji ChavanAditya Dhanaji Chavan

235235 SW235SW235 12471247 Laxman Rupa JankarLaxman Rupa Jankar

236236 SW236SW236 12581258 Audumber Arjun RautAudumber Arjun Raut

237237 SW237SW237 12681268 Amol Yuvraj SonarAmol Yuvraj Sonar

238238 SW238SW238 12741274 Suresh Babasaheb WaghmareSuresh Babasaheb Waghmare

239239 SW239SW239 12751275 Rahul Prataprao GaikwadRahul Prataprao Gaikwad

240240 SW240SW240 12841284 Yogesh Prakash BodadeYogesh Prakash Bodade
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241241 SW241SW241 12881288 Varneshwar Sahebrao AjageVarneshwar Sahebrao Ajage

242242 SW242SW242 12921292 Dnyneshwar Gopal GhatolDnyneshwar Gopal Ghatol

243243 SW243SW243 12931293 Bhikaji Arjun KerkarBhikaji Arjun Kerkar

244244 SW244SW244 12981298 Kunal Kashinath GharatKunal Kashinath Gharat

245245 SW245SW245 13041304 Ravindra Suresh SanapRavindra Suresh Sanap

246246 SW246SW246 13071307 Purwesh Gulabrao KomatiPurwesh Gulabrao Komati
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